
 
STRUKTURA E AGJENCISË PËR EFICIENCËN E ENERGJISË 
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DREJTORI I PERGJITHSHËM 

DREJTORIA TEKNIKE  

13 

SEKTORI I FINANCËS DHE 
SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

5 

SEKTORI I PROGRAMEVE TË 
EFICIENCËS DHE ANALIZËS  

3 

SEKTORI I AUDITIMEVE DHE 
CERTIFIKIMEVE 

3 

SEKTORI I SHËRBIMEVE 
ENERGJITIKE 

3 

SEKTORI I MENAXHIMIT DHE 
MONITORIMIT  TË  PROJEKTEVE 

3 


